





    

        
            
        CZEN    

    
                    
                       
                            
                    [image: FOR 3D]
                
                
        
                	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Partneři

                                                                            
	
                                        Najdete na veletrhu

                                                                            
	
                                        Fotogalerie

                                                                            
	
                                        Doprovodný program

                                                                            
	
                                        Kontakt

                                                                            
	Kalendář akcí 
	
                                        Oborové členění

                                                                            


             
        Místo konání - LETŇANY

    
        [image: PVA EXPO PRAHA Výstaviště Letňany]
    
    


    
    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
                        
    Nastala chyba

    

    
        Omlouváme se došlo k chybě :(
    



        


        

            

    
        

    

    

    




            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
            
            Souběžně probíhající veletrhy

                    
                                    
                                                    [image: 2. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO <strong>ENERGO SUMMITU</strong>]
                            2. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO ENERGO SUMMITU

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 1. VELETRH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ PRO PRŮMYSL]
                            1. VELETRH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ PRO PRŮMYSL

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 5. MEZINÁRODNÍ VELETRH LOGISTIKY, SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE]
                            5. MEZINÁRODNÍ VELETRH LOGISTIKY, SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 5. MEZINÁRODNÍ VELETRH VÝROBY, ROZVODU<br />A UŽITÍ ENERGIE]
                            5. MEZINÁRODNÍ VELETRH VÝROBY, ROZVODU
A UŽITÍ ENERGIE

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 15. MEZINÁRODNÍ VELETRH STROJÍRENSKÝCH TECHNOLOGIÍ]
                            15. MEZINÁRODNÍ VELETRH STROJÍRENSKÝCH TECHNOLOGIÍ

                                            
                            

                        

                                                                    
                Závěrečná zpráva 2016

                [image: ]

            

            
            
                            
                    Facebook

                     




Průmyslové veletrhy Praha




                

                    


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    






    

    

        Zavřít

        Nezávazná poptávka účasti


        
             

E-mail*:

Telefon*:

Společnost*:

Jméno*:

Příjmení*:

Plocha m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:AnoNe

 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků

 Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a potvrzuji, že jsem starší 16 let

Opište kód z obrázku níže:





            [image: ]
        


        
            
                
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                [image: ]
            

        


        
            
                Chyba při odesílání registrace

                

                Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                


            

        


        

        Inicializace, právě prohlíží: -
        * - povinné údaje

    



    

    

    




